
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15  
58-400 Kamienna Góra  

tel.: 75 64 50 100 

 

 

Kamienna Góra, 15 września 2023 r. 
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 
NIP: 614 14 74 708 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Remont drogi powiatowej nr 3462D Uniemyśl – Okrzeszyn w km 13+790 – 14+320 
Numer postępowania: ID.272.3.18.2023 
Tryb postępowania: tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 
Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/812145  
 
Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 15 września 2023 r. na platformie elektronicznej, 
2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. 
Wykonawca 

(nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej) 
Cena – w PLN 

1. 
Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o. o. 
ul. Kaczawska 14, 58-514 Jelenia Góra 

1 437 260,45 

2. 
EUROVIA POLSKA Spółka Akcyjna 
Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce 

1 348 154,27 

3. 

Konsorcjum: 
Lider – Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne i Handlowe „COM-D” sp. z o. o. 
           ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor 
Partner – Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o. o.  
           Sady Dolne 16, 59-420 Sady Dolne  

1 374 691,62 

4. 
Artur Gawłowski przedsiębiorca działający pod firmą  
Usługi Montażowo Budowalne A.J.M. Artur Gawłowski  
Czadrów 1a, 58-400 Kamienna Góra 

1 595 818,51 

 
 

  STAROSTA 
         /-/ Jarosław Gęborys 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/812145

